
Prot. n.Pubblicato

Classif. VII/1Scadenza

IL DIRETTORE

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni e
integrazioni

VISTA la Legge 24 dicembre 2007 n. 244 (Finanziaria 2008)

VISTA la Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica 11 marzo 2008 n. 2

VISTO il Regolamento per l'affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e
continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale emanato con
D.D. 12 agosto 2008 n. 768, rettificato con D.D. 24 settembre 2008 n. 888 e
modificato con D.D. 6 luglio 2009 n. 586

VISTO il D.Lgs n. 33 del 14/03/2013

VISTA la richiesta prot. n. 430 del 26/09/2016, della prof.ssa Francesca Bozzano,

VISTA la delibera del Comitato Direttivo del CERI del 13 Ottobre 2016 con cui è stata
autorizzata la pubblicazione del bando prot. n. 490/2016, procedura 12/2016;

VISTA la verifica preliminare pubblicata in data 29/09/2016

VISTA la dichiarazione di indisponibilità oggettiva;

VISTO l'avviso pubblico di selezione, Bando prot. n. 490/2016, pubblicato sul sito
dell'Ateneo e all'albo del CERI c/o il Dipartimento di Scienze della Terra in

data 24.10.2016 con scadenza 08/11/2016

CONSIDERATO che entro il predetto termine non sono pervenute domande di
partecipazione e che si rende opportuna una riproposizione del medesimo bando con

una riapertura dei termini;

VALUTATA l'urgenza di poter disporre della prestazione occasionale richiesta;

DISPONE

E' autorizzata la riapertura dei termini della selezione per il conferimento dì una
prestazione occasionale per lo svolgimento della seguente attività:

CENTRO DI RICERCA C.E.R.I.
"Previsione, Prevenzione e Controlio dei Rischi Geologici"
Università degli Studi di Roma "La Sapienza"
Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma (RM)
T (+39) 06 49914582 F (+39) 06 49914143
www.ceri.uniromat .it

CENTRO DI RICERCA CERI
"Previsione, Prevenzione e Controllo dei Rischi Geologici"

Sapienza
Università di Roma

Prot. n. 0000540 del 10/11/2016 - [UOR: SI000026 - Classif. VII/1]



CENTRO DI RICERCA C.E.R.I.
"Previsione, Prevenzione e Controllo dei Rischi Geologici"
Università degli Studi di Roma "La Sapienza"
Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma (RM)
T (+39) 06 49914582 F (+39) 06 49914143
www.cerì.uniromai .il

Il Direttore del Centro di Ri
Prof.ssa Francesca Bozzan

"Riorganizzazione e sistemazione cronologica dei documenti contabili relativi alla
attività svolte dal CERI presso l'Area Tivoli Guidonia per conto della Regione Lazio,
con particolare riferimento alla condotta idrica"

Responsabile scientifico prof.ssa Francesca Bozzano

Per ulteriori 8 giorni dalla data di pubblicazione del presente decreto.

CENTRO DI RICERCA CERI
"Previsione, Prevenzione e Controllo dei Rischi Geologici"

Sapienza
Università di Roma


